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ОПШТИНА ВЕЛЕС
MUNICIPALITY OF VELES


Пријава за учество на „Велешка питијада 2017“
ОПШТИНА ВЕЛЕС




Со пополнување на оваа Пријава, изразувам интерес за учеството на Манифестацијата „Велешка питијада 2017“.
                    


ПРОФИЛ НА УЧЕСНИКОТ:




· НАЗИВ НА ДЕЛОВЕН СУБЈЕКТ: ____________________________

· СЕДИШТЕ: _____________________________________________

· УПРАВИТЕЛ: ___________________________________________

· ТЕЛЕФОН И Е-МАИЛ: ____________________________________

· ИМЕ НА ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ: ______________________________

· ДЕЈНОСТ НА ДЕЛОВЕН СУБЈЕКТ: _________________________

· ДАНОЧЕН БРОЈ ________________________________________

· МАТИЧЕН БРОЈ ________________________________________



· Закупувам ИЗЛОЖБЕНИ ЕДИНИЦИ:	 (6м - 200 евра)    (9м – 300 евра)    (12м – 400 евра)
(да се заокружи за закуп)


· ДЕЛ ОД УЛИЦАТА ЗА КОЈ СЕ БАРА ЗАКУП:	     ГОРЕН ДЕЛ		ДОЛЕН ДЕЛ
(да се заокружи просторот за закуп)                                     (од панини до бос)        (од панини до црквата)



       


Пополнетата пријава да се достави најкасно до 11/09/2017 на адреса на Општина Велес: 
[bookmark: _GoBack]ул. Панко Брашнар бр.1, Велес


Општина Велес / Municipality of Veles
Panko Brasnar No 1
1400 Veles, Macedonia
Tel/fax: ++389 43 232 966
e-mail: opve@veles.gov.mk
www.veles.gov.mk
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